[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.12.2010
	№ 243-па

О внесении  изменений
в  постановление Администрации города

от 24.11.2009 № 196-па
(с  изм. от 10.02.2010 № 20-па)
            Внести изменения в приложение к постановлению Администрации  города                        от 24.11.2009 № 196-па «Об утверждении городской программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на 2010-2012 годы» (с изменениями от 10.02.2010 № 20-па):

1. В паспорте программы приложения к постановлению строку «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программных мероприятий на 2010-2012 годы  осуществляется за счет средств:

- бюджета муниципального образования – 25 683,000 тыс. рублей;

- собственников жилых помещений многоквартирных домов – 1 228,322 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат корректировке с учетом возможностей местного бюджета на соответствующий год».

2.
 Реестр к приложению изложить в следующей редакции (приложение).

3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы  города

                                  Н.В.Кравченко